

Finnish Association for Infant Mental Health – Pirpana ry

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2014

Toimintavuoden tavoitteena on säännöissä mainittujen tavoitteiden mukaisesti edistää varhaislapsuuden psyykkisten häiriöiden hoidon ja ennaltaehkäisyn kehittämistä, edistää pienten lasten mielenterveyttä koskevan tieteellisen tiedon leviämistä ja lisätä yhteiskunnan yleistä mielenkiintoa ja tietoa pienten lasten mielenterveyttä kohtaan. Tavoitteena on myös edistää vanhempien, perheiden ja muiden pikkulapsista huolehtivien henkistä hyvinvointia.

Edellä esitettyjen tavoitteiden toteuttamiseksi yhdistys järjestää vuoden 2014 aikana kaksi koulutustilaisuutta sekä yhdistyksen jäsenille että muille alan työntekijöille ja tutkijoille. Toukokuussa 2014 yhdistys järjestää koulutuspäivän, jonka aiheena on Näkökulmia monikulttuuriseen vauvaperhetyöhön. Syyskuussa 2014 johtokunta järjestää kesällä 2014 WAIMH:in kongressiin liittyvän koulutuspäivän.

Kesäkuussa 2014 pidetään WAIMH:in kongressi Edinburghissa Isossa-Britanniassa. Yhdistyksen edustajina kongressiin osallistuvat puheenjohtaja ja sihteeri. Yhdistyksen edustajat osallistuvat kongressin aikana pidettävään WAIMH:in tytäryhdistysten kokoukseen. Yhdistyksen johtokunta järjestää kongressin aikana suomalaisten osallistujien illanvieton.

Johtokunta jatkaa Pirpanan nettisivujen ulkoasun päivittämistä ja nettisivujen toiminnan kehittämistä.

Johtokunta tekee vuoden 2014 aikana jäsenkyselyn, jonka tarkoituksena on kartoittaa yhdistyksen jäsenten yhdistyksen toimintaan liittyviä toiveita.

Johtokunta jatkaa yhteistyötä Pohjoismaisen pienten lasten mielenterveyden yhdistyksen (NFSU) kanssa.

Pirpana jatkaa jäsenyyttä Mielenterveyspoolissa. Vuoden 2014 aikana pyritään vahvistamaan pienten lasten mielenterveystyön näkymistä poolin toiminnassa. Pirpana on ollut Mielenterveyspoolin jäsenenä järjestämässä päihdevanhemmuuden seminaaria Päihdehuollon valtakunnallisille koulutuspäiville, jotka pidetään 13-14.5.2014 Helsingissä. Seminaarin otsikko: ”Vanhempien päihde- tai mielenterveysongelmien varjossa kasvavan lapsen ja nuoren kasvun tukeminen”.

Yhdistys pyrkii jatkamaan koulutus- ja tukiyhteistyön tekemisestä pienten lasten mielenterveyden alalla niukasti resursoitujen maiden kanssa.